Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 026/2011-CEV/UECE

Resultado do desempenho dos candi-
datos na Prova Escrita do EHE do Ves-
tibular 2011.2.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público no Anexo

Único deste Comunicado o desempenho dos candidatos na Prova Escrita do Exame de

Habilidade Específica para os Cursos da área de Música e suas Habilitações do Vestibular

2011.2, realizada no dia 29 de maio de 2011.

Fortaleza, 30 de maio de 2011

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

PRESIDENTE DA CEV/UECE

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 02 de junho de 2011, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 2 de 4

Anexo Único do Comunicado No 026/2011-CEV/UECE
Resultado do desempenho dos candidatos na Prova Escrita do EHE do Vestibular 2011.2.

NOME NOTA RESULTADO
PROVA
ORAL

ADELANE DELMONDES NOBREGA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

AKHYLA RAMOS ALVES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ALESSANDRO MACIEL DE FREITAS 9,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALEXANDRE CARVALHO SILVA DE SOUZA 8,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALEXANDRE CAVALCANTE BASTOS 8,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ALFREDO OLIVEIRA DA ROCHA JUNIOR 7,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANDRE DIEGO CARVALHO DE OLIVEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIA NEYLANDIA DA SILVA BALBINO 4,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE PAULA 5,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANTONIO CLAUDIO MENESES BITTENCOURT 7,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ANTONIO NYEBSON PEREIRA ALBUQUERQUE 5,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ATAULFO IBIAPINA DE AZEVEDO 3,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

BERGSON CLAY ALVES DE OLIVEIRA 6,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CARLOS PATRIOLINO FILHO 5,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CESAR AUGUSTO DO NASCIMENTO FERREIRA 7,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CHRISTIAN EMANOEL AIRES PINHEIRO 9,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

CLAUDIANO ALVES COSTA 6,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DANIEL PEREIRA DE CASTRO 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DANILO CESAR FERNANDES COSTA 4,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DANILO GOMES BATISTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

DEBORA MAVIGNIER RAMOS 7,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DIEGO WESLLEY VENTURA DA SILVA 6,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

DIOGENES DO CARMO ROCHA 7,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

EDER LUIZ CARBONATO 6,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

EDERSON LINS RODRIGUES 9,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

EDINILSON LOPES SOUSA 8,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ELVIS LISBOA MATOS DOS SANTOS 6,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

EMANOEL ROCHA FERREIRA 4,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

EMIDIO PONTES DE SOUSA 3,6 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FELIPE BAIMA DA SILVEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FERNANDA SALES ELOY SILVA 5,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FERNANDO GOMES DE BRITO FILHO 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCA FLADIANA DE SOUSA RODRIGUES RUIZ 6,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO ANTONIO DO NASCIMENTO RAMOS FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO BRUNO ALMEIDA SILVA 8,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO CARLOS SOARES DE SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUSA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO ELIANDERSON PINHEIRO DE SOUZA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO JARDEL RODRIGUES DE CASTRO 2,8 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

FRANCISCO JOSE BANDEIRA RIBEIRO 5,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO MAYKON HONORIO LOPES 6,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO RAFAEL PINTO DA SILVA 6,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO REGINALDO DE ALENCAR DOS SANTOS 9,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

FRANCISCO ROBERTO PIERRE RODRIGUES 7,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

GLEISCON LOBAO DE MORAIS 5,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

GUSTAVO PIMENTEL AIRES 8,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

HUGO FERREIRA COSTA 9,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ICARO BRUNO LIMA DA SILVA 6,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ISABELA CRISTINA ANGELO MOREIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ISABELLE CAROLINE CARNEIRO CAMPELO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 02 de junho de 2011, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 3 de 4

NOME NOTA RESULTADO
PROVA
ORAL

IURY AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 7,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

IVIAN TAMIRIS MOTA ALCANTARA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JEAN SARTRE NEVES DE ANDRADE 4,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JESSICA ALVES DA SILVA 3,4 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOAO ALVES SILVA NETO 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOAO LAGE PESSOA 7,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JONAS TORRES HENRIQUE 5,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JONATHAN ROGERIO ALEXANDRE DA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JORGE MARTINS RODRIGUES JUNIOR 2,3 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JORGE RODGE DIAS DE AGUIAR 3,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE ARQUIMEDES RIBEIRO DA SILVA 10,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE ARTENIO SARAIVA TRAJANO 2,9 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE MARCONDES LUNA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

JOSE PIERRE DA SILVA JUNIOR 4,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

JOSE RIBAMAR MORENO DE LIMA 7,2 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

KARLA MONALIZA MENDES CORREIA 7,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

KLEBER DE JESUS PEREIRA 5,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 9,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LEIDE LAURA BATISTA PEREIRA 7,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LEONARDO DE LIMA VIEIRA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LIDIANA MARIA ARAUJO DA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LOIS JERONIMO ALEXANDRE 2,0 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCAS FREITAS GONCALVES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUCAS VASCONCELOS ALVARES 8,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LUCIO VANIO DA SILVA COSTA 6,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

LUIS CLAUDIO MACIEL FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUIS HELANDE PEREIRA BATISTA 2,4 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUIZ HENRIQUE MUNIZ MONTEIRO 2,2 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

LUIZIANE DE ASSIS FELIX 5,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

MANUEL ALVES BEZERRA NETO 4,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

MARCOS PAULO VASCONCELOS MACIEL 9,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

MARDOQUEU GOMES DE ARAUJO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MARIA EDNA RODRIGUES OLIVEIRA 9,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

MARIEL JORDANA LOPES PEREIRA 2,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

MAYCON GOMES DA SILVA 7,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

MICHELLE KARINE LUCENA GOMES 8,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

NATANY ELLEN SARAIVA BRAGA 8,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

NICOLAS CARVALHO DE BRITO 6,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PAULO FERREIRA DA COSTA 9,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PAULO HENRIQUE GONCALVES MAIA 7,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PAULO RODRIGO PINTO BARROS 7,0 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PAULO SABINO DA COSTA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

PEDRO HARRISON DE FREITAS TEIXEIRA 9,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

PEDRO VICTOR DA SILVA BARBOSA 7,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

RAFAEL MELO MARQUES FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

RAIMUNDO DE GOES BATISTA NETO 7,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

RAIRTON ANDERSON LIMA DA SILVA 6,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

RAQUEL PEREIRA AMARO 1,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

REBECA FREITAS DE ANDRADE 3,8 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

REGINALDO TEOFILO BITTENCOURT 7,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

RENATA FREITAS DA SILVA 4,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

RICARDO VICTOR SANTIAGO MONTEIRO 1,1 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

ROBERTO RODRIGUES RAULINO JUNIOR 5,3 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

A Prova Oral do EHE será realizada no dia 02 de junho de 2011, quinta feira, a partir das 8h30min, Bloco F (Música), no Campus do Itaperi.

Página 4 de 4

NOME NOTA RESULTADO
PROVA
ORAL

ROSEMBERG NUNES BARROS 5,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SAMAY DE ALMEIDA SILVA FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

SAMERSON CASTRO SOUSA 6,4 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SAMUEL CRUZ DE ALMEIDA 7,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SAMUEL PEREIRA DE CASTRO 8,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SANARA CUNHA DE CARVALHO 4,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SARA KELLY GALDINO OLIVEIRA 7,7 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

SERGIO ALVES RENHE FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TARCISIO PAULO DA COSTA 8,6 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

THIAGO PINHEIRO VARELA 3,7 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

TIAGO BARBOSA NOGUEIRA 7,8 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

ULISSES SILVA DE SOUSA 8,9 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

VICTOR HUGO FAUSTINO SANTIAGO 6,1 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

WELLINGTON IVO MAIA LIMA BRITTO 5,5 HABILITADO PARA A PROVA ORAL 08h30min

YALEN NERES DE CARVALHO FALTOU NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

YARA JESSICA DA SILVA SIQUEIRA 3,3 NÃO HABILITADO PARA A PROVA ORAL -

••• ••• •••